
J.M.S. RENGØRING ApS

CVR-nr.: 10081181

Sløjen 34
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/09/2023

Michael Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.M.S. RENGØRING ApS
Sløjen 34
2670 Greve

CVR-nr.: 10081181

Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Revisor

VILSTAD REVISION OG REGNSKABSSERVICE, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Bastbjerg 52
2690 Karlslunde
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rengøringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 22.947

Egenkapitalen udgør kr. 579.964

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for, at fravælge revisionen af årsregnskabet, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		286.630	291.630
Personaleomkostninger	1	-230.762	-234.437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.096	-25.096
Resultat af ordinær primær drift		30.772	32.097
Andre finansielle indtægter	2	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.229	-430
Ordinært resultat før skat		29.543	31.667
Skat af årets resultat	4	-6.596	-7.128
Årets resultat		22.947	24.539
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.000
Overført resultat		22.947	
I alt		22.947	24.539

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.098	110.194
Materielle anlægsaktiver i alt		85.098	110.194
Anlægsaktiver i alt		85.098	110.194
Råvarer og hjælpematerialer		2.000	2.000
Varebeholdninger i alt		2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.155	62.537
Tilgodehavende skat		0	4.876
Tilgodehavender i alt		40.155	67.413
Likvide beholdninger		560.321	597.281
Omsætningsaktiver i alt		602.476	666.694
AKTIVER I ALT		687.574	776.888

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		454.964	432.017
Forslag til udbytte		0	114.000
Egenkapital i alt		579.964	671.017
Hensættelse til udskudt skat		11.044	14.014
Hensatte forpligtelser i alt		11.044	14.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.960	17.235
Skyldig selskabsskat		8.570	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.036	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.566	91.857
Gældsforpligtelser i alt		96.566	91.857
PASSIVER I ALT		687.574	776.888

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	222876	227612
Pensionsbidrag	6686	5612
Andre omkostninger til social sikring	1200	1200
	230762	234437

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter i øvrigt 0 0

Finansielle indtægter i alt 0 0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt 1.229 430

Finansielle omkostninger i alt 1.229 430

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 9.570 3.124

Reg. selskabsskat, tidligere år -4 0

Regulering, udskudt skat -2.970 4.004

Skat af årets resultat 6.596 7.128

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>kr.</u>
Ændringer i anpartakapital de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.06.23	125000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>125000</u>

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1